Hermo

trahit ad se timore tormentorum. **Dani.** xi.
Ruentur in gladio et in flamma et in captivitate. et rapina. **E**t propter hoc tradet fratrem frater et pater filium. eligentes potius in bonis ducere dies suos quod subtata tribulatio rex et personarum dana pati. Quodam trahit largitate munerum. qui inueniet thesauros absconditos quod deones reuelabunt. **Dani.** viii. In copia rerum occidit plurimos. Itē multiplicabit gloriam et dabit eis partem impletis et terrā diuidet gratuitē. In eod vi. Quodam trahit deceptōe miraculorum sicut simplices et plares. **Matthe.** xiii. **S**urgēt pseudo christi. i. fli Christi qui dicēt se esse Christos. et pseudo prophetas. i. fli prophetas. et dabunt signa magna et prodigia magis. ita ut in errore inducant si fieri possit etiam electi et sic Christi ecclesia vndeque profundetur. et lumen non dabit. et vndeque sanguine profundetur. **S**telle autē de celo cadent: non quodē sunt substantia quod perpetue sunt. Sed tripliciter dicuntur cadere. scilicet proprie. similitudinarie. et mystice. **A** **T**ropē autē dicuntur cadere duplicitate. scilicet igneas comas emittendo. oīa enim sidera magnas comas a se emitentes ut circa vici nū aduentū alio magni domini solent evenire comete. Et lumē suū retrahēdo quod per aliquas dies ante iudicium rethēt lumen suū. ut non videantur. **Iobel.** vii. **S**tellere traxerūt splendorē suū. **T**stelle autē sunt militudinarie dicuntur vapores igniti in aere. quod cadēdo coruscāt in aere. De quibus seculares dicuntur stelle cadent. quod tunc frequentiter per aerē discurrēt ad terrorē. **Cap.** vi. **S**unt directe emissiones fulgorum. **M**ystice autē sancti doctores dicunt stelle. iuxta illud. **Dani.** xii. Qui ad iusticiam erudiūt multos quod sunt stelle in perpetuas eternitates. Qui tunc obscurabuntur et cadent quod non docebuntur. Et multi propter timorē tormentorum ex celo ecclē cadent. quod ut dicitur apocryphum. **D**raco ille magnus traxit cauda sua

III

terciā partem stellarū et misit eos in terrā. **T**ercū ponunt signa circa creaturā terrestrem tā tre quod maris. cū dicitur. Et in tripli pessura gentium. Tunc enim maior pessura erit quod vndeque futurū p̄modū sit euentura. **Q**uadruplicē enim tribulatioem passura est ecclesia. scilicet tyrannoꝝ hereticorum et hypocrita rum quod iam passa est. quod rata erit antichristi certe ris maior. quā in fine mundi pacietur. ut p̄datur **Dani.** vii. **A**videbā inquit in visu noctis. et ecce bestie quatuor magne ascendebant de mari. **D**rima quod sunt leena. **I**sta est crudelitas tyrannoꝝ. **S**eunda filis vero. **I**sta est visus a hereticorum. **T**ertia filis pardo. **I**sta est varietas hypocritarum et dolus. **Q**uarta est ribibilis et fortis nimis. **I**sta significat antichristum. Erit ergo tunc in toto mundo magna pessura. et in aīa et in corpe. **N**ā cū persecutōne antichristi erit magne pestilentie et famelis et guerre et seditiones et tremores. In mari rierit etiam signum magne et inaudite profusionis et baconis: quod nūquātē fuit. ut ista patet. **T**ercō ponunt signa circa rationalem creaturā. viz hoīes. **A**rescēt et erūt sacci et pallidi quod sunt mortui. propter timorē eorum quod videbuntur et expectabuntur. quod spiritus testis exsiccat ossa. puer. xvii. Et quod erūt illa. **B** **U**bi nota quod hiero. dicit se inuenisse in analibꝝ hebreorum in quibus scriptū representat quod in fine mundi. xv. sigillū erunt in. xv. die bꝝ ante diē iudicij. sed annūtū sint illi dies annūtū interpolati non ex pessū. **N**ā prima die erigūt se maria oīa super omnes montes. xl. cubitis stancia in loco suo quasi murus. **T**ercia tantum descendēt quod vix vidiri possūt. **T**ertia maria redibūt in locū platinū. **Q**uarta oīes pisces et belluae maris et oīa quod mouentur in aquis congregabuntur super aquas et dabunt usque ad celum rugitus. **Q**uinta aves et oīa volatilia celi congregabuntur in capis inuicem plorantes et vullantes et non gustantes cibū: neque bētes. **G**esta flumia ignea surgēt ab oīe